

Lukaf IVS

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
29. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Lars Byskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lukaf IVS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr: 40082611
Regnskabsår: 29/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udlejning af erhvervslejemål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -13.197 som anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen i 2020, hvor der forventes et positiv resultat.

Resultatopgørelse 29. nov. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 269.732 |
| Bruttoresultat | | 269.732 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -111.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 158.732 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -171.929 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.197 |
| Årets resultat | | -13.197 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -13.197 |
| I alt | | -13.197 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|-----------------------------------------------|------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.649.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 840.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.489.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.489.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.704 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.704 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.704 |
| Aktiver i alt | | 6.491.704 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | -13.197 |
| Egenkapital i alt | | -13.196 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.007.064 |
| Gæld til banker | | 953.305 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.544.531 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.504.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.504.900 |
| Passiver i alt | | 6.491.704 |

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udlejning af erhvervslejemål.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2018/19 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |